
Dz.U./S S204

23/10/2023

640900-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:640900-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Będzino: Usługi związane z odpadami

2023/S 204-640900

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Będzino

Adres pocztowy: Będzino 19

Miejscowość: Będzino

Kod NUTS: PL426 Koszaliński

Kod pocztowy: 76-037

Państwo: Polska

Osoba do kontaktów: Beata Krasowska

E-mail: k.beata@bedzino.pl

Tel.: +48 943162530

Adresy internetowe:

Główny adres: www.bip.bedzino.pl

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/bedzino

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za

pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/bedzino

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości na terenie Gminy Będzino oraz odbiór i

zagospodarowanie odpadów z PSZOK

Numer referencyjny: ZP.271.16.2023

II.1.2) Główny kod CPV

90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi

23/10/2023 S204

https://ted.europa.eu/TED

1 / 9



Dz.U./S S204

23/10/2023

640900-2023-PL

2 / 9

II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia jest:

Zadanie nr 1 - świadczenie usług polegających na odbiorze i zagospodarowaniu wskazanych odpadów

komunalnych z nieruchomości objętych systemem gospodarowania odpadami komunalnymi gromadzonymi

na terenie nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych wykorzystywanych jedynie przez część roku,

na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno –

wypoczynkowe , położone na terenie Gminy Będzino;

Zadanie nr 2 - odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych zebranych z Punktu Selektywnej Zbiórki

Odpadów Komunalnych (PSZOK) zlokalizowanego w miejscowości Będzino 17A.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

90511000 Usługi wywozu odpadów

90512000 Usługi transportu odpadów

90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL426 Koszaliński

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Gmina Będzino

II.2.4) Opis zamówienia:

Dla zadania nr 1 – zakres przedmiotu zamówienia obejmuje odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych,

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych wykorzystywanych jedynie przez część roku,

na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno –

wypoczynkowe, odpadów:

1) niesegregowanych [zmieszanych],

2) gromadzonych selektywnie w pojemnikach dla zabudowy wielorodzinnej i w workach - dla właścicieli

zabudowy indywidualnej,

3) wystawionych przed nieruchomością - jednorazowy odbiór - ( tzw. zbiórka odpadów wielkogabarytowych) .

Dla zadania nr 2 - odbiór i zagospodarowanie odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w

miejscowości Będzino 17 A .

Sporządzanie miesięcznych raportów oraz sprawozdań wynikających z obowiązujących przepisów.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia uwzględniający wszelkie wymogi Zamawiającego określony jest w

załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji

zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 01/01/2024

Koniec: 31/12/2024

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

23/10/2023 S204

https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S204

23/10/2023

640900-2023-PL

3 / 9

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Termin realizacji zamówienia nie przekracza 12 miesięcy.

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami :

cena – 60%,

częstotliwość mycia i dezynfekcji pojemników w zabudowie wielolokalowej -40%

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru

zawodowego lub handlowego

Wykaz i krótki opis warunków:

1.Wykonawca musi posiadać uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej. Wykonawca

spełni warunek jeżeli wykaże, że :

a)posiada aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9c i następnych ustawy z

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach prowadzonego przez właściwy organ, w

zakresie objętym przedmiotem zamówienia (Dz.U.2023.1469 t.j.),

b) posiada aktualny wpis, dokonany przez właściwego marszałka województwa, w zakresie rejestru podmiotów

wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o którym mowa w

art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz.U.2023.1587 t. j.), dotyczącym podmiotów

transportujących odpady, w zakresie rodzaju odpadów komunalnych, których odbiór stanowi przedmiot umowy.

Wykonawca , którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu wykazania spełniania warunku udziału

w postępowaniu jw. zostanie wezwany do złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych

(aktualnych na dzień ich złożenia):

1) oświadczenie potwierdzające wpis do rejestru działalności regulowanej, prowadzonego przez właściwy organ

administracji w zakresie umożliwiającym wykonanie umowy, o którym mowa w art. 9c i następnych ustawy z

dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2023.1469 t. j.);

2) dokument potwierdzający wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o

odpadach (Dz.U.2023.1587 t. j.), dotyczącym podmiotów transportujących odpady, w zakresie rodzaju odpadów

komunalnych, których odbiór stanowi przedmiot umowy.

2.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie :

1) art. 108 ust. 1 ustawy PZP; Zamawiający nie przewiduje wykluczenia na podstawie art.109 ust. 1 ustawy

PZP;

2) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających

w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014,

str.1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/1269 z dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie zmiany

rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji

destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U.UE.L.2022.193.1) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia13 kwietnia 2022

23/10/2023 S204

https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S204

23/10/2023

640900-2023-PL

4 / 9

r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących

ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r., poz.129 ze zm.);

3.Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu wykazania braku podstaw wykluczenia z

postępowania wskazanych w SWZ zostanie wezwany do złożenia następujących podmiotowych środków

dowodowych (aktualnych na dzień złożenia):

1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym:

a) w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy

b) w art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy

– wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;

2) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy o braku przynależności do tej samej grupy

kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021

r., poz. 275 z późn. zm), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności

do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty

niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej;

3) Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w Oświadczeniach, o których mowa w

Rozdziale XIV pkt 6.1. SWZ (JEDZ) i w pkt 6.2. SWZ w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania

wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w:

a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP,

b) art.108 ust.1 pkt 4 ustawy PZP, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne

tytułem środka zapobiegawczego,

Ciąg dalszy w sekcji III. 1.2)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

Zamawiający nie określa warunku w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej.

CIĄG DALSZY TREŚCI ZAKOŃCZONEJ W SEKCJI III 1.1)

c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na

celu zakłócenie konkurencji ,

d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP,

e) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających

w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem

Rady (UE) 2022/1269 z dnia 22 lipca 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego

środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie oraz art. 7 ust. 1

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji

na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r.poz.129 ze zm.) .

f)o ile dotyczy - oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby o aktualności informacji zawartych

w oświadczeniu JEDZ oraz o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu w zakresie przesłanek i

okoliczności wskazanych w art. 5k ust. 1 Rozporządzenia (UE) 833/2014 zmienionego Rozporządzeniem (UE )

23/10/2023 S204

https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S204

23/10/2023

640900-2023-PL

5 / 9

2022/1269 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na

Ukrainie

4.Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy

informacja albo dokument , poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast:

4.1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, w zakresie określonym w art. 108 ust.1 pkt 1, 2 i 4 ustawy

- składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo w przypadku braku takiego

rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania - wystawiony nie wcześniej niż 6 m-cy prze jego złożeniem;

4.2) Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania

ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów w ust.1lub gdy dokumenty te nie odnoszą się

do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust.1 pkt 1,2 i 4 ustawy, zastępuje się je odpowiednio

w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy ze wskazaniem

osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć

złożone pod przysięgą, lub jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

lub miejsce zamieszkania ma osoba , której dokument miał dotyczyć, nie ma przepisów o oświadczeniu

pod przysięgą,złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu

zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy

lub miejsce zamieszkania osoby, której dokument miał dotyczyć - wystawiony nie wcześniej niż 6 m-cy prze

złożeniem.

administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwe ze względu na

siedzibę lub miejsce zamieszkania - wystawiony nie wcześniej niż 6 m-cy prze jego złożeniem.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że :

1) w okresie ostatnich 3 lat, licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeśli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał lub wykonuje co najmniej jedną usługę

polegającą na odbiorze odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, o łącznej

masie odebranych odpadów komunalnych w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy, w ilości co najmniej

1500 Mg ,

2) dysponuje :

a) co najmniej trzema pojazdami specjalistycznymi, przystosowanymi do odbioru zmieszanych odpadów

komunalnych ;

b) co najmniej trzema pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów

komunalnych ;

c)co najmniej jednym pojazdem służącym do mycia i dezynfekcji pojemników na odpady

Uwaga:

W przypadku, gdy złożone przez Wykonawców podmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie spełniania

warunków udziału w postępowaniu będą zawierały kwoty wyrażone w walutach innych niż PLN, do oceny

spełniania każdego warunku zawierającego daną kwotę lub wartość, wielkości te Wykonawca przeliczy po

średnim kursie waluty obcej ogłoszonym przez NBP w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w DUUE.

Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu wykazania spełnienia warunków w

postępowaniu zostanie wezwany do złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych (aktualnych

na dzień złożenia):

1.Wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również

wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały

23/10/2023 S204

https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S204

23/10/2023

640900-2023-PL

6 / 9

wykonane lub są wykonywane oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są

wykonywane należycie; dowodami, o których mowa powyżej, są: referencje bądź inne dokumenty sporządzone

przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub

ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać

tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych

nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być

wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;

Uwaga!

a) Okresy wyrażone w latach lub miesiącach, o których mowa w pkt 1 liczy się wstecz od dnia, w którym upływa

termin składania ofert.

b) Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług wykonywanych wspólnie z innymi

wykonawcami, wykaz o którym mowa w pkt 1, dotyczy usług, w których wykonaniu Wykonawca ten

bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w których wykonywaniu

bezpośrednio uczestniczył lub uczestniczy.

2.Wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania

zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

1)Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do

treści tej umowy, zawiera załącznik nr 7 do SWZ.

2) Zamawiający działając na podstawie art. 95 ust.1 ustawy PZP, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub

podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób, które będą wykonywać w zakresie realizacji przedmiotu

zamówienia czynności związane z obsługą pojazdów do odbierania odpadów komunalnych tj. czynności

związane ze zbieraniem i ładowaniem odpadów oraz z kierowaniem pojazdami.

Zatrudnienie winno nastąpić na podstawie umowy o pracę, w rozumieniu ustawy z dnia 26 czerwca 1974

r. Kodeks pracy ( Dz.U.2023.1465 ) lub właściwych przepisów państwa członkowskiego Unii Europejskiej

lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.

Zatrudnienie winno obejmować cały okres realizacji zamówienia.

Sekcja IV: Procedura

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 20/11/2023

Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 17/02/2024

23/10/2023 S204

https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S204

23/10/2023

640900-2023-PL

7 / 9

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 20/11/2023

Czas lokalny: 10:15

Miejsce:

DOTYCZY sekcji IV.2.2 Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/bedzino.

Otwarcie ofert w Urzędzie Gminy Będzino, 76-037 Będzino 19 - nastąpi na komputerze Zamawiającego po

odszyfrowaniu i pobraniu udostępnionych przez platformę plików złożonych przez wykonawców.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium w niniejszym postępowaniu.

2. Dotycz sekcji y III.1.3 pkt 1: mając na uwadze art. 117 ust. 1 ustawy Zamawiający zastrzega, że w sytuacji

składania

oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz analogicznie w sytuacji, gdy

Wykonawca będzie polegał na zasobach innego podmiotu, na zasadach określonych w art. 118 ustawy,warunek

o którym wyżej mowa, musi zostać spełniony w całości przez Wykonawcę (jednego z Wykonawców wspólnie

składającego ofertę) lub podmiot, na którego zdolności w tym zakresie powołuje się Wykonawca

– brak możliwości tzw. sumowania zasobów w zakresie doświadczenia. Jeżeli Wykonawca powołuje się na

doświadczenie w realizacji usług wykonywanych wspólnie z innymi Wykonawcami, należy wykazać usługę, w

której Wykonawca bezpośrednio uczestniczył.

3.Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia w tym składanie ofert,wymiana informacji oraz

przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcą, odbywa się w języku

polskim przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem:

https://platformazakupowa.pl/pn/bedzino

Wykonawca, przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego akceptuje

warunki korzystania z platformy zakupowej określone w Regulaminie zamieszczonym na stronie internetowej

pod linkiem w zakładce „Regulamin" oraz musi zapoznać się z Instrukcją składania ofert dostępnej pod adresem

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.4.Ofertę sporządza się, pod rygorem nieważności,w formie

elektronicznej – tj. opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

5.Wraz z ofertą należy złożyć:

-oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP, tj. OŚWIADCZENIE o niepodleganiu wykluczeniu

oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w zakresie wskazanym w Rozdziale XIV SWZ, złożone na

formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ), JEDZ stanowi dowód potwierdzający

brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu na dzień składania ofert, oraz

stanowi dowód tymczasowo zastępujący wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe,

-oświadczenie Wykonawcy o braku postaw wykluczenia z postępowania zgodnie z art. 5K Rozporządzenia

Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami

Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie,oraz zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r.

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących

ochronie bezpieczeństwa narodowego

-zobowiązanie podmiotu udostępniającego Wykonawcy zasoby, do oddania do dyspozycji Wykonawcy

niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy

23/10/2023 S204

https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S204

23/10/2023

640900-2023-PL

8 / 9

potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych

podmiotów (o ile korzysta ze zdolności innych podmiotów),

-oświadczenie, podmiotu udostępniającego zasoby, składane na podstawie art. 125 ust. 5 ustawy PZP,

(sporządzone na formularzu JEDZ ),jeżeli dotyczy;

-oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia

833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego- o ile dotyczy;

-oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy – „(...) z którego wynika, które usługi wykonają

poszczególni Wykonawcy” – o ile dotyczy.

6.Pełnomocnictwo, jeżeli dotyczy.

7.Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α w części IV JEDZ.

8. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego

wykonania umowy w wysokości 2 % ceny całkowitej podanej w ofercie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul.Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul.Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

SKŁADANIE ODWOŁAŃ:

Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz

poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP

przysługują środki ochrony prawnej w formie:

1. Odwołania wnoszonego do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej

albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym

podpisem elektronicznym – wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w

23/10/2023 S204

https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S204

23/10/2023

640900-2023-PL

9 / 9

postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na

podstawie ustawy PZP.

Odwołanie wnosi się w terminie:

1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę

jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,

2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę

jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.

2.Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści

dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.

3.Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ppkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym

powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość

o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

4.Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze

najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:

1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;

2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii

Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

5.Pisma składane w toku postępowania odwoławczego przez strony oraz uczestników postępowania

odwoławczego wnosi się z odpisami dla stron oraz uczestników postępowania odwoławczego, jeżeli pisma te

składane są w formie pisemnej.

6.Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym

mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje

skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych. Skargę

wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia

orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym

mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w

placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 – Prawo pocztowe

jest równoznaczne z jej wniesieniem.

7.Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony

prawnej” ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul.Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

18/10/2023

23/10/2023 S204

https://ted.europa.eu/TED

9 / 9


